
1 F. Fin 19/02/2022

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

06.92 AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO 4 Playas de Castellon 12/02/2022 ZARAGOZA

07.18 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL 2 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

07.22 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL 0 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

07.23 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN 99 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

07.25 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN 5 Zenit Atleet- La Mafia 16/01/2022 ZARAGOZA

07.29 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ 6 Hinaco Monzon 12/02/2022 ZARAGOZA

07.32 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON 7 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

07.35 AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE 92 Finish Line Atletismo 29/01/2022 ZARAGOZA

07.42 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

07.43 ARF 4000 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO 93 Atletico Ejea 12/02/2022 ZARAGOZA

07.48 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

07.48 AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN 5 CD Rainbow Team 12/02/2022 ZARAGOZA

07.49 AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM 5 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

07.51 ARF 247 ORUS MENDOZA, NACHO 97 Fraga-Bajo Cinca 29/01/2022 ZARAGOZA

07.56 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO 2 Finish Line Atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

07.57 AR 4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE 6 Atletismo Alas 12/02/2022 ZARAGOZA

07.61 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE 99 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

07.62 AR 2643 SANCHO VILLANUEVA, DIEGO 99 At. Intec-Zoiti 12/02/2022 ZARAGOZA

07.64 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO 3 Atletica Turolense 12/02/2022 ZARAGOZA

07.67 AR 4248 CALAVIA VALDOVINOS, CARLOS 0 Stadium Casablanca 16/01/2022 ZARAGOZA

07.68 AR 3659 CAMPO ISASI, VICTOR 3 At. Intec-Zoiti 12/02/2022 ZARAGOZA

07.69 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE 6 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

07.69 AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY 6 Atletico Ejea 12/02/2022 ZARAGOZA

07.75 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS 2 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

07.76 AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO 5 CD Rainbow Team 12/02/2022 ZARAGOZA

07.78 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO 3 Hinaco Monzon 16/01/2022 ZARAGOZA

07.79 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

07.84 AR 4532 TEJEDOR LOZANO, MARIO 6 Atletismo Alas 12/02/2022 ZARAGOZA

07.90 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL 2 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

07.95 AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL 7 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022 ZARAGOZA

07.96 ARF 250 PEMAN MARTINEZ, DANIEL 98 At. Intec-Zoiti 12/02/2022 ZARAGOZA

08.02 AR 4389 ALCEDA CAUSAPE, JORGE 5 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

09.33 ARF 578 SEGURA MARIÑOSO, PABLO 66 At. Intec-Zoiti 15/01/2022 ZARAGOZA

10.91 ARF 253 COSTIN , ALEXANDRU ADRIAN 5 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 ZARAGOZA

AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO 7 Zaragoza atletismo

AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4498 ESCARTÍN RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 4 At. Intec-Zoiti

7,25-2021 AR 3183 GOMEZ-LACUEVA BUERO, JOAQUIN 2 Alcampo Scorpio 71 DUDA

AR 4630 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS 7 At. Intec-Zoiti

AR 1744 IKHIUWU SMITH, WINSDOM ASISOSA 2 At. Intec-Zoiti

AR 4563 JUAN GAMBIN, JOSE 6 Atletismo Alas

AR 4290 MICHELUTTI , NICOLAS 5 Fraga-Bajo Cinca

AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER 7 Alcampo Scorpio 71

08.09 NA 14768 MAGAÑA CARRERA, ALBERTO 96 Ruizca - Ribera Atletico 44575 ZIZUR MAYOR

FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO

1.1. Listado provisional de inscripciones realizadas

CTO DE ARAGÓN ABSOLUTO PC- ZARAGOZA

60m MASC. PC_ABM

F. Inicio 
19/02/20

22



Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

00:22.63 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO 4 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

00:23.05 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL 0 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:23.22 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN 99 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

00:23.28 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL 0 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:23.32 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ 6 Hinaco Monzon 12/02/2022 ZARAGOZA

00:23.53 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:23.88 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL 2 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:23.93 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO 5 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

00:24.24 AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM 5 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

00:24.32 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN 5 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022 ZARAGOZA

00:24.43 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:24.52 AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO 4 Zenit Atleet- La Mafia 16/01/2022 ZARAGOZA

00:24.53 AR 4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE 6 Atletismo Alas 12/02/2022 ZARAGOZA

00:24.72 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE 6 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

00:24.83 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

00:24.91 AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY 6 Atletico Ejea 12/02/2022 ZARAGOZA

00:25.05 AR 2791 RAUFAST VALLESPIN, DAVID 3 At. Intec-Zoiti 12/02/2022 ZARAGOZA

00:25.21 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:25.32 AR 4248 CALAVIA VALDOVINOS, CARLOS 0 Stadium Casablanca 16/01/2022 ZARAGOZA

00:25.41 AR 4192 MARTINEZ GRACIA, ALEJANDRO 6 At. Intec-Zoiti 12/02/2022 ZARAGOZA

00:25.59 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE 99 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

00:25.66 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO 3 Hinaco Monzon 16/01/2022 ZARAGOZA

00:25.69 AR 4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL 70 Alcampo Scorpio 71 06/02/2022 VALENCIA

00:25.78 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS 2 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:25.95 AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:26.37 AR 4519 GONZÁLEZ ANUNCIAÇAO, JHONATAN 0 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

00:26.66 ARF 278 FUERTES EL-MUSA, AIMAN 86 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022 ZARAGOZA

ARF 253 COSTIN , ALEXANDRU ADRIAN 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL 97 Alcampo Scorpio 71

AR 4290 MICHELUTTI , NICOLAS 5 Fraga-Bajo Cinca

ARF 247 ORUS MENDOZA, NACHO 97 Fraga-Bajo Cinca

ARF 250 PEMAN MARTINEZ, DANIEL 98 At. Intec-Zoiti

AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

00:50.20 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO 4 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

00:50.39 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO 97 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022 ZARAGOZA

00:50.85 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO 5 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:50.69 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO 4 At. Intec-Zoiti 22/01/2022 ZARAGOZA

00:52.19 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO 2 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022 ZARAGOZA

00:52.72 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL 0 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:52.77 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS 2 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022 ZARAGOZA

00:52.88 AR 2333 USON CRIADO, HECTOR 4 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:53.73 AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO 95 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

00:54.05 AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO 4 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022 ZARAGOZA

00:54.92 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL 5 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:55.36 AR 5222 IBAÑEZ MORENO, JESUS 6 Atletica Turolense 29/01/2022 ZARAGOZA

00:55.72 AR 2433 ALBIZ GARCIA, MARCO 5 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:55.92 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO 5 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022 ZARAGOZA

00:55.93 AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED 1 Fraga-Bajo Cinca 05/02/2022 ZARAGOZA

00:56.99 AR 2791 RAUFAST VALLESPIN, DAVID 3 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 ZARAGOZA

00:57.42 AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER 5 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 ZARAGOZA

00:57.57 AR 373 GALO ORTIZ, JULIO EDITH 89 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

00:58.23 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO 79 At. Intec-Zoiti 15/01/2022 ZARAGOZA

00:58.37 AR 5235 SANTOLARIA SANTAMARIA, ALBERTO 6 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 ZARAGOZA

00:58.43 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER 69 Atletismo Zuera 15/01/2022 ZARAGOZA

01:01.00 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS 66 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 ZARAGOZA

 53,22 (2021)AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO 5 Zaragoza atletismo

55,13 (2021) AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO 5 Alcampo Scorpio 71

56,03 2021 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO 4 Alcampo Scorpio 71

57,01 (2021) AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS 4 Alcampo Scorpio 71

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM



Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

01:54.51 - ALAR 2213 LARROSA MOLES, CESAR 97 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022 ZARAGOZA

01:54.53 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO 5 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

01:55.22 AR 3729 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS 4 Montaña Sabiñanigo 22/01/2022 ZARAGOZA

01:57.77 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL 97 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

01:58.52 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO 5 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

02:01.55 AR 4206 LARROY GIL, MAURO 5 Alcampo Scorpio 71 09/01/2022 SABADELL

02:03.63 AR 813 RASO RIVERA, IVAN 90 Hinaco Monzon 15/01/2022 ZARAGOZA

02:06.54 AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO 87 Hinaco Monzon 15/01/2022 ZARAGOZA

02:07.71 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER 69 Atletismo Zuera 12/02/2022 ZARAGOZA

02:13.65 AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI 6 Hinaco Monzon 05/02/2022 ZARAGOZA

02:14.93 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO 5 Zenit Atleet- La Mafia 12/02/2022 ZARAGOZA

02:26.66 AR 5148 BOIX PIZARRO, ALEJANDRO 3 Hinaco Monzon 05/02/2022 ZARAGOZA

AR 4049 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO 6 Atletismo Utebo

AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO 79 At. Intec-Zoiti

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL 88 Atletismo Zuera

AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS 3 At. Intec-Zoiti

AR 4504 JORDAN MORES, MARCOS 77 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

04:06.35 - ALAR 3729 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS 4 Montaña Sabiñanigo 29/01/2022 ZARAGOZA

04:23.19 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO 5 Zenit Atleet- La Mafia 13/02/2022 SABADELL

04:28.99 AR 3990 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO 97 Finish Line Atletismo 29/01/2022 ZARAGOZA

04:33.95 AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER 4 Zenit Atleet- La Mafia 05/02/2022 ZARAGOZA

04:39.61 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL 88 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

04:46.69 AR 4449 DORADO LACAMBRA, ANTONIO 0 Atletismo Zuera 05/02/2022 ZARAGOZA

AR 4504 JORDAN MORES, MARCOS 77 At. Intec-Zoiti

AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR 97 Alcampo Scorpio 71

AR 619 MARTINEZ EGIDO, ENRIQUE 76 Running-Zaragoza

AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO 99 Alcampo Scorpio 71

AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN 3 Zaragoza atletismo

03:49.33 AV 1396 JIMENEZ RODRIGUEZ, DIEGO 95 Grupompleo Pamplona At 30/01/2021 SALAMANCA ACEPTADO PREVIO PAGO

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

08:13.73 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO 99 Alcampo Scorpio 71 08/02/2022 SABADELL

08:58.09 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS 5 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 SABADELL

09:27.29 AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR 75 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3990 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO 97 Finish Line Atletismo

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

08.87 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS 2 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

09.00 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID 2 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

09.15 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO 2 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

09.46 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID 91 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO 4 Alcampo Scorpio 71

08.38 M 3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO 93 Real Sociedad 06/02/2022 MADRID ACEPTADO PREVIO PAGO

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

1,95 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL 4 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

1,7 AR 4404 RAMON MONTERRUBIO, DANIEL 4 At. Intec-Zoiti 29/01/2022 ZARAGOZA

1,68 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID 7 Zaragoza atletismo 15/01/2022 ZARAGOZA

1,65 AR 5235 SANTOLARIA SANTAMARIA, ALBERTO 6 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 ZARAGOZA

AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER 5 Alcampo Scorpio 71

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM



Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

4,8 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS 3 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

4,35 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO 6 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

4,2 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS 3 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 ZARAGOZA

3,9 AR 2288 BARINGO CASTEL, ANTON 97 Hinaco Monzon 15/01/2022 ZARAGOZA

3,8 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO 3 Atletica Turolense 16/01/2022 ZARAGOZA

3,7 AR 4405 MORA LATORRE, AMETS 6 At. Intec-Zoiti 15/01/2022 ZARAGOZA

3,25 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO 7 Atletica Turolense 05/02/2022 ZARAGOZA

3,15 AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO 6 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

6,89 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO 93 CD Surco Lucena 05/02/2022 ZARAGOZA

6,56 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO 3 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

6,44 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS 6 Atletismo Alas 05/02/2022 ZARAGOZA

6,31 AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO 5 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

6,24 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON 7 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

6,17 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS 5 Hinaco Monzon 05/02/2022 ZARAGOZA

6,1 AR 4198 BRAVO VILLANUEVA, JORGE 4 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

5,94 AR 4095 LÓPEZ PÉREZ, SERGIO 5 At. Intec-Zoiti 29/01/2022 ZARAGOZA

5,76 AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO 3 Alcampo Scorpio 71 ZARAGOZA ¿FECHA DE LA MARCA?

5,73 AR 1744 IKHIUWU SMITH, WINSDOM ASISOSA 2 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 ZARAGOZA

5,56 AR 3659 CAMPO ISASI, VICTOR 3 At. Intec-Zoiti ZARAGOZA-CAD ¿FECHA DE LA MARCA?

5,36 AR 4532 TEJEDOR LOZANO, MARIO 6 Atletismo Alas 05/02/2022 ZARAGOZA

5,27 AR 4563 JUAN GAMBIN, JOSE 6 Atletismo Alas 05/02/2022 ZARAGOZA

4,8 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO 7 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

AR 4049 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO 6 Atletismo Utebo

AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

13,63 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS 6 Atletismo Alas 12/02/2022 ZARAGOZA

13,49 AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN 2 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

13,03 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER 3 Finish Line Atletismo 29/01/2022 ZARAGOZA

12,75 AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI 6 Hinaco Monzon 29/01/2022 ZARAGOZA

11,22 AR 4630 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS 7 At. Intec-Zoiti 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO 78 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

14,21 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE 80 Finish Line Atletismo 29/01/2022 ZARAGOZA

11,5 ARF 248 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 91 Fraga-Bajo Cinca 29/01/2022 ZARAGOZA

11,48 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS 85 At. Intec-Zoiti 29/01/2022 ZARAGOZA

10,41 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO 96 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN 3 Hinaco Monzon

AR 3612 CAMPO CALVO, FRANCISCO JOSÉ 70 At. Intec-Zoiti

7,07 NA 14768 MAGAÑA CARRERA, ALBERTO 96 Ruizca - Ribera Atletico 23/01/2022 SAN SEBASTIÁN ACEPTADO PREVIO PAGO

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

07.45 AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA 4 Valencia Club Atletismo 16/01/2022 ZARAGOZA

07.58 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA 3 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

07.88 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

07.96 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA 6 Zaragoza atletismo 22/01/2022 ZARAGOZA

07.97 AR 4047 NADAL BARES, CARMEN 6 Hinaco Monzon 12/02/2022 ZARAGOZA

08.07 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE 7 Zenit Atleet- La Mafia 12/02/2022 ZARAGOZA

08.07 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA 6 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

08.13 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO 6 Zenit Atleet- La Mafia 12/02/2022 ZARAGOZA

08.15 AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA 8 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

08.16 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA 7 Zaragoza atletismo 16/01/2022 ZARAGOZA

08.20 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

08.26 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA 7 Zenit Atleet- La Mafia 12/02/2022 ZARAGOZA

08.29 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA 4 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

08.30 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE 6 At. Intec-Zoiti 12/02/2022 ZARAGOZA

08.31 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA 5 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

08.34 AR 2119 CONDE CABRERO, JULIA 6 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022 ZARAGOZA

08.36 AR 4468 LABORDA SAGASTE, CRISTINA 5 Atletico Ejea 12/02/2022 ZARAGOZA

08.50 AR 2267 PALACIO BANDRES, PILAR 97 Atletico Ejea 30/01/2022 SABADELL

08.51 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA 1 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

08.54 AR 5238 SANROMAN OLIVARI, BEATRIZ 6 At. Intec-Zoiti 16/01/2022 ZARAGOZA

08.70 AR 4557 DÍEZ VILADÉS, MARTINA 8 At. Intec-Zoiti 16/01/2022 ZARAGOZA

08.70 AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA 5 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022 ZARAGOZA

08.71 AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA 7 Zenit Atleet- La Mafia 12/02/2022 ZARAGOZA

08.75 ARF 267 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

08.80 AR 4516 EMERIT , JULIA 98 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

08.82 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA 6 Atletico Ejea 12/02/2022 ZARAGOZA

08.83 ARF 256 MARIN HERNANDEZ, ANA MARIA 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

08.85 AR 4028 SANCHO PEREZ, INES 6 Atletico Ejea 12/02/2022 ZARAGOZA

08.95 ARF 224 GONZLEZ FUERTES, ESTHER 0 Finish Line Atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

09.00 AR 4283 GIZ MARIN, LAURA 6 Zenit Atleet- La Mafia 12/02/2022 ZARAGOZA

09.71 AR 4509 LAHOZ YAGÜE, EVA 6 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA 7 Alcampo Scorpio 71

AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4226 LUCAS DE PRADO, KATIA 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA 8 Zaragoza atletismo

AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA 90 Hinaco Monzon

AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA 7 Alcampo Scorpio 71

60m FEM. PC_ABF



Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

00:25.44 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA 3 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:25.71 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:26.18 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA 0 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:26.31 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA 95 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:26.75 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2022 SABADELL

00:26.99 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA 4 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

00:26.99 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO 6 Zenit Atleet- La Mafia 12/02/2022 ZARAGOZA

00:27.20 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA 2 At. Intec-Zoiti 12/02/2022 ZARAGOZA

00:27.20 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA 96 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:27.22 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA 5 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

00:27.33 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

00:27.43 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA 6 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:27.91 AR 4175 GIL SERRANO, SARA 6 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

00:28.01 AR 2267 PALACIO BANDRES, PILAR 97 Atletico Ejea 30/01/2022 SABADELL

00:28.04 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA 6 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

00:28.11 AR 4623 CAJAL PASTOR, DANIELA 6 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022 ZARAGOZA

00:28.21 AR 5238 SANROMAN OLIVARI, BEATRIZ 6 At. Intec-Zoiti 29/01/2022 ZARAGOZA

00:28.32 AR 4468 LABORDA SAGASTE, CRISTINA 5 Atletico Ejea 12/02/2022 ZARAGOZA

00:28.43 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE 6 At. Intec-Zoiti 12/02/2022 ZARAGOZA

00:29.31 AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:29.73 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR 97 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

00:29.92 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA 6 Atletico Ejea 12/02/2022 ZARAGOZA

00:30.77 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA 2 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:30.88 AR 4283 GIZ MARIN, LAURA 6 Zenit Atleet- La Mafia 12/02/2022 ZARAGOZA

00:34.01 AR 4509 LAHOZ YAGÜE, EVA 6 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

AR 2119 CONDE CABRERO, JULIA 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4516 EMERIT , JULIA 98 Alcampo Scorpio 71

AR 4226 LUCAS DE PRADO, KATIA 6 Alcampo Scorpio 71

AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA 5 Zenit Atleet- La Mafia

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

00:58.02 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA 4 Alcampo Scorpio 71 02/02/2022 VALENCIA

00:59.11 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA 95 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

00:59.13 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA 3 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 ZARAGOZA

00:59.25 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA 0 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

01:00.30 AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA 5 Hinaco Monzon SABADELL

01:00.40 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA 96 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

01:02.02 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA 3 Hinaco Monzon 05/02/2022 ZARAGOZA

01:02.39 AR 4175 GIL SERRANO, SARA 6 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

01:04.43 AR 5153 TIO CEBOLLERO, UXUE 5 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022 ZARAGOZA

01:09.14 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR 97 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA 2 At. Intec-Zoiti

AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL 97 Hinaco Monzon

AR 4556 MURILLO BELTRAN, ELENA 6 At. Intec-Zoiti

AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

02:17.88 AR 1933 ESCARTIN MARCEN, VERONICA 96 Hinaco Monzon 22/01/2022 ZARAGOZA

02:21.62 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA 4 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

02:22.25 AR 4466 FÍRVIDA FERNÁNDEZ, ANDREA 93 Finish Line Atletismo 15/01/2022 ZARAGOZA

02:31.38 - ALAR 3116 PONZ CASES, ELVIRA 1 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022 ZARAGOZA

02:36.70 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL 97 Hinaco Monzon 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA 3 Hinaco Monzon

ARF 306 CASTIELLA SANMARTÍN, NATALIA 90 Finish Line Atletismo

AR 4556 MURILLO BELTRAN, ELENA 6 At. Intec-Zoiti

AR 4649 SMALL , ANASTASIA 4 Alcampo Scorpio 71

200m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF



Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

04:45.26 AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 SABADELL

04:52.18 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA 99 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 4526 MILANESI BLANCO, MARÍA FLORENCIA 90 Running-Zaragoza

AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA 1 Alcampo Scorpio 71

AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA 1 Alcampo Scorpio 71

AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE 4 Zaragoza atletismo

SO 3313 ONDIVIELA MARTINEZ, SILVIA 3 PoliSoria-Caja Rural ACEPTADO PREVIO PAGO

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

11:19.26 AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA 95 Atletismo Zuera 05/02/2022 ZARAGOZA

ARF 1091 BUENO RODRIGUEZ, TATIANA 87 Atletismo Utebo

AR 1206 ROSARIO AGUSTIN, ANAIS 92 Finish Line Atletismo

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

09.31 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA 3 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 SABADELL

09.45 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

09.50 AR 1811 LUZON BOROBIO, MARIA 94 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

09.90 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA 5 Hinaco Monzon 29/01/2022 ZARAGOZA

10.08 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA 90 Hinaco Monzon 05/02/2022 ZARAGOZA

10.17 AR 3929 TORRES GAYOL, ISABEL 5 Atletica Turolense 29/01/2022 ZARAGOZA

10.60 AR 4516 EMERIT , JULIA 98 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 ZARAGOZA

10.71 ARF 267 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA 4 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

AR 3441 ASSO GUALLAR, INES 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

1,76 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA 5 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

1,64 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA 86 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 VALENCIA

1,62 AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA 6 Zaragoza atletismo 15/01/2022 ZARAGOZA

1,49 AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA 7 Zaragoza atletismo 29/01/2022 ZARAGOZA

1,46 AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA 8 Zaragoza atletismo 15/01/2022 ZARAGOZA

1,36 AR 4496 CASAS LARDIES, CLAUDIA 2 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 ZARAGOZA

1,3 AR 4489 ESPAÑOL ORTIZ, ÁNGELA 6 At. Intec-Zoiti 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA 90 Hinaco Monzon

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

3,3 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA 5 Hinaco Monzon 12/02/2022 ZARAGOZA

3,05 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA 5 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

2,95 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA 5 Atletismo Alas 05/02/2022 ZARAGOZA

2,75 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA 3 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 ZARAGOZA

2,45 AR 4512 RIVERO ROYO, ALICIA 8 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 ZARAGOZA

AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL 6 Zaragoza atletismo

4 SS 18982 AXPE ETXABE, MAIALEN 93 At. San Sebastian 05/02/2022 SAN SEBASTIÁN ACEPTADO PREVIO PAGO

1.500m FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF



Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

5,67 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

5,3 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA 5 Atletica Turolense 29/01/2022 ZARAGOZA

5,27 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA 5 Atletismo Alas 05/02/2022 ZARAGOZA

5,19 AR 1811 LUZON BOROBIO, MARIA 94 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

5,15 AR 4584 AGESTA BROTO, GISELLE 8 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

5,14 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA 5 Hinaco Monzon 29/01/2022 ZARAGOZA

5,12 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA 6 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

5,11 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE 2 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 ZARAGOZA

4,98 AR 4627 MOLERES AFUMU, MARI LUZ ITATI 8 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

4,95 AR 5256 VIÑUALES BARRANCO, VIOLETA 5 At. Intec-Zoiti 29/01/2022 ZARAGOZA

4,84 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA 1 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 ZARAGOZA

4,79 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA 5 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

4,71 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA 1 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

4,64 AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA 8 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

4,55 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA 90 Hinaco Monzon 12/02/2022 MONZÓN

4,45 AR 4411 SANCHO MARTINEZ, ESTELA MARIA 7 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

4,43 AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA 5 Atletica Turolense 12/02/2022 ZARAGOZA

4,33 AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA 93 Atletismo Zuera 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA 7 Zenit Atleet- La Mafia

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

11,34 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA 6 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

10,81 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA 1 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 ZARAGOZA

10,1 AR 4623 CAJAL PASTOR, DANIELA 6 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022 ZARAGOZA

9,89 AR 2484 LAZARO RODRIGO, ANDREA 5 Zaragoza atletismo 16/01/2022 ZARAGOZA

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA 7 Zaragoza atletismo

AR 5254 LAFARGA LLORO, JULIA 5 At. Intec-Zoiti

AR 4028 SANCHO PEREZ, INES 6 Atletico Ejea

10,56 LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP INDEPENDIENTE 28/01/2022 LOGROÑO ACEPTADO PREVIO PAGO

Marca Nombre Año Club Participación Fecha Lugar

11,26 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA 86 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 VALENCIA

10,43 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA 98 A.D. Sprint 12/02/2022 ZARAGOZA

9,72 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN 4 At. Intec-Zoiti 29/01/2022 ZARAGOZA

9,16 AR 5239 MARIN ESTER, ALBA 6 At. Intec-Zoiti 29/01/2022 ZARAGOZA

8,52 AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA 5 Atletica Turolense 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA 88 Hinaco Monzon

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF


